
Results Nationaal Jeugdcriterium kwalificatie - Criterium des Jeunes 
qualification 

Centre Sportif du Blocry - 18-09-2016 
 
Miniemen jongens Poule A 
 

1. WATS XAVIER ...................... Limal Wavre ........ C2 ... 2-0 
2. DE WINTER TICHO ............... Dylan Berlaar ...... E0 ... 1-1 
3. BOSCH NATHAN .................. Ttc Astoria   ......... E0 ... 0-2 
 

Miniemen jongens Poule B 
 

1. MASSART ALESSI ................ RR Basecles ....... C4 ... 3-0 
2. BEULEN CYRIL ..................... Ans ...................... E0 ... 2-1 
3. VAN HAUWERMEIREN LUCAS .. Stekene ............... E0 ... 1-2 
4. WILLEMS LUCAS .................. Zandvoorde ......... NG .. 0-3 
 

Miniemen jongens Poule C 
 

1. NGUYEN DENIS .................... SudTele Virton .... C4 ... 3-0 
2. KAIRIS MATHIS ..................... Ttc Astoria   ......... E0 ... 2-1 
3. LADRIERE ARTHUR ............. Limal Wavre ........ E0 ... 1-2 
4. DELPERDANGE BAPTISTE ........ Perwez ................ NG .. 0-3 
 

Miniemen jongens Poule D 
 

1. THIERY BENJAMIN ............... SudTele Virton .... C4 ... 3-0 
2. MOENS LANDER .................. Nodo ................... E0 ... 1-2 .. 4-3 
3. MERGAN MATTIJS ............... Meerdaal ............. E2 ... 1-2 .. 4-4 
4. DE PROOST MILAN .............. Werchter.............. E6 ... 1-2 .. 3-4 
 

Miniemen jongens Poule E 
 

1. CUVELIER FELIX .................. Gullegem ............. C4 ... 3-0 
2. BEULEN LOIC ....................... Ans ...................... E2 ... 2-1 
3. DURRUOGLU EMILHAN ....... Braine .................. E0 ... 1-2 
4. VAN DYCK ELIAS ................. Gierle .................. E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule F 
 

1. STANESCU GABRIEL ........... Neufchateau ........ C4 ... 3-0 
2. VAN TIGGELEN THOMAS .... Antonius .............. E0 ... 2-1 
3. CLAUW ROBBE .................... Eernegem............ E2 ... 1-2 
4. DEPEVER MAXIM ................. Essenbeek .......... E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule G 
 

1. GILTIA TIM ............................ Vedrinamur.......... C4 ... 3-0 
2. LIEGEOIS NOAH ................... Tillet .................... E0 ... 2-1 
3. VANDENHEEDE DARIO ....... Gullegem ............. E2 ... 1-2 
4. CAMPERS SEB ..................... Merksplas ............ E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule H 
 

1. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... C4 ... 3-0 
2. MALDAGUE FLORENT ......... Jamoigne ............. D6 ... 2-1 
3. AERTS MATTHIAS ................ Zoersel ................ E2 ... 1-2 
4. JOOSTEN BREGT ................. Lipalet .................. E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule I 
 

1. DI PIETRO NOAH .................. Limal Wavre ........ C6 ... 3-0 
2. DANEELS EMIEL................... Gierle ................... D6 ... 2-1 
3. WERNER FABIAN ................. Oostduinkerke ..... E2 ... 1-2 
4. DE VOS ARTHUR.................. Le Logis ............... E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule J 
 

1. SEKRI GIL ............................. Dinez ................... D4 ... 3-0 
2. SMETS QUENTIN.................. Royal Ctt Thuin.... D0 ... 2-1 
3. JANSSENS ANTOINE ........... Alpa ..................... E4 ... 1-2 
4. DAMS SIE .............................. Gierle ................... E2 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule K 
 

1. DE VLEESCHOUWER HIPPOLYTE .. Braine .................. D0 ... 3-0 
2. SURMONT FLORIS ............... Schulen ............... D6 ... 2-1 
3. DELVAUX KYLIAN................. Astrid Herstal ....... E2 ... 1-2 
4. DE SELYS LONGCHAMPS MAXIME . Braine .................. E4 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule L 
 

1. THYS ROBIN ......................... La Louviere ......... D4 ... 3-0 
2. CLOSSET NOAH ................... Donald ................. D0 ... 2-1 
3. VANVINCKENROYE MATHIAS .. Hoeselt ................ E4 ... 1-2 
4. TEMPELS LAURENT ............. Braine .................. E4 ... 0-3 
 

Miniemen jongens Poule M 
 

1. WAUTHOZ MAXIME .............. Braine .................. D2 ... 2-0 
2. BAUDSON NOAH .................. Erquelinnes ......... D4 ... 1-1 
3. MITRAN ANTHONY ............... Zoersel ................ E4 ... 0-0 
4. LOUIS DORIAND ................... Donald ................. E4 ... 0-2 
 

Miniemen jongens Poule N 
 

1. HOUX THEO .......................... Braine .................. D4 ... 3-0 
2. STONE GILLES ..................... Le Logis ............... E4 ... 2-1 
3. THIBAUT HUGO .................... Wanze ................. D4 ... 1-2 
4. WOUTERS MILO ................... Zoersel ................ E4 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule A 
 

1. DOUIN MATHIS ..................... Minerois............... D0 ... 2-0 
2. GEORIS NOLAN .................... Anderlues ............ E6 ... 1-1 
3. CAULIER NICK ...................... Madelon .............. E6 ... 0-2 
 

Preminiemen jongens Poule B 
 

1. FERIR THIBAUT .................... Neufchateau ........ E0 ... 3-0 
2. DE BOSSCHERE NATHAN ... Gullegem ............. E6 ... 2-1 
3. GERMAIN ARTHUR .............. Le Logis .............. E6 ... 1-2 
4. BAETENS MATTIA ................ Diest .................... NG .. 0-3 
 

 
 
 

Preminiemen jongens Poule C 
 

1. MAKA MAXENCE .................. Ans ...................... E0 ... 3-0 
2. VAN GROOTENBRUEL JULIEN . La Louviere ......... E6 ... 2-1 
3. JOOSTEN WOUT .................. Lipalet .................. NG .. 1-2 
4. DHAENENS MERIJN ............. Werchter .............. E6 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule D 
 

1. DE WINTER SIEBE ............... Dylan Berlaar....... E2 ... 3-0 
2. PIEDBOEUF EMILIEN ........... Wanze ................. E6 ... 2-1 
3. FONTAINE AURELIEN .......... CTT Andoy .......... E6 ... 1-2 
4. THEYS AERJEN .................... Zandvoorde ......... NG .. 0-3 
 

 
 



Preminiemen jongens Poule E 
 

1. REVERS ROMAIN ................. Chatelet ............... E2 ... 3-0 
2. VAN DAMME ARNE .............. Diest .................... E6 ... 2-1 
3. RASSENFOSSE THOMAS .... C.T.T. Tiège ........ E6 ... 1-2 
4. STROOBANT XANDER ......... Zandvoorde ......... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule F 
 

1. LAMBIET TOM ....................... Minerois............... E2 ... 3-0 
2. JANS NATHAN ...................... Aarschot .............. E6 ... 2-1 
3. LUTSENKO VITJA ................. Sokah .................. NG .. 1-2 
4. VANDENHEEDE ANDRES .... Gullegem ............. E6 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule G 
 

1. DEKEYZER MILAN ................ Zandvoorde ......... E6 ... 3-0 
2. SMEYERS STAN ................... Gierle .................. E4 ... 2-1 
3. LARUELLE NATHAN ............. C.t.t. Fontaine ...... E6 ... 1-2 
4. LESSIRE ROBIN ................... Jamoigne............. NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule H 
 

1. JANSSENS CHARLES .......... TTC Manage ....... E6 ... 3-0 
2. MARTIN ARTHUR ................. TT Castors .......... E4 ... 2-1 
3. JANS LENNERT .................... Aarschot .............. E6 ... 1-2 
4. ADRIAENSSEN KLAAS ......... Merksplas ............ NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule I 
 

1. VAN DE WALLE TOM ........... Donald ................. E6 ... 3-0 
2. GEVERS PER........................ Gierle .................. E4 ... 2-1 
3. NIJST MICHIEL ..................... Hoeselt ................ NG .. 1-2 
4. KUZA CHARLES ................... Perwez ................ NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule J 
 

1. LARUELLE THOMAS ............ C.t.t. Fontaine ...... E4 ... 3-0 
2. DE VLEESCHAUWER LOREN ... Rooigem-Gent ..... E6 ... 2-1 
3. JOOSTEN NIELS ................... Lipalet .................. NG .. 1-2 
4. VAN EECKHOUT DIEGO ...... Le Logis ............... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule K 
 

1. SURMONT PEPIJN ............... Schulen ............... E4 ... 3-0 
2. COLLARD HUGO .................. CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 
3. CAUVAIN LOAN .................... RR Basecles ....... NG .. 1-2 
4. VAN UYTSEL DAAN .............. Hamme-Mille ....... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule L 
 

1. MOLLET THEO ...................... Somzee ............... NG .. 3-0 
2. DURRUOGLU PIERRE AKIN ...... Braine .................. E4 ... 2-1 
3. PRINTZ BAPTISTE ................ Us Hondelange.... E4 ... 1-2 
4. VANHEULE WANNES ........... Gierle ................... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule M 
 

1. CAMPERS JELLE .................. Merksplas ............ E4 ... 3-0 
2. BAEKELANDT NOA ............... CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 
3. PIEDBOEUF FLORIAN .......... Wanze ................. NG .. 1-2 
4. GORY ELIOTT ....................... Le Logis ............... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens Poule N 
 

1. VAN DUNNEGHEM MAXIM .. Merelbeke ........... E4 ... 3-0 
2. WAUTHOZ ROMAIN .............. Braine .................. E4 ... 2-1 
3. DOSSIN MATTEO ................. Minerois ............... NG .. 1-2 
4. GILTIA NOE ........................... CTT Rouillon ....... NG .. 0-3 
 

Miniemen meisjes Poule A 
 

1. VAN HAUWAERT JULIE ....... Zandvoorde ......... C2 ... 4-0 
2. BRAIDOTTI NORAH .............. Malonne .............. D2 ... 3-1 
3. MYRZOYEVA EVELIEN ........ Gullegem ............. D4 ... 2-2 
4. CALAY LUCIE........................ Tenneville ............ D2 ... 1-3 
5. DEBECKER XIANG ............... Le Logis .............. D6 ... 0-4 
 

Miniemen meisjes Poule B 
 

1. DUVIVIER ELOISE ................ Malonne .............. C2 ... 4-0 
2. CUVELIER LOUISE ............... Gullegem ............. D4 ... 3-1 
3. LADRIERE SOPHIE .............. Limal Wavre ........ D6 ... 2-2 
4. LORAND ELISA ..................... Basse Sambre ..... D2 ... 1-3 
5. BALLINGS LOHREN ............. Centrum .............. D6 ... 0-4 
 

Miniemen meisjes Poule C 
 

1. DEVOS SARA ........................ Lauwe .................. C4 ... 5-0 
2. HANNOT CAMILLE ................ Neufvilles ............. D0 ... 4-1 
3. CARDINAELS LEEN .............. Lipalet .................. D4 ... 3-2 
4. RUTTEN ELENA .................... Diest .................... D6 ... 2-3 
5. BAEKELANDT LORIE ............ CTT Rouillon ....... D4 ... 1-4 
6. DE DONCKER LISA .............. Gierle ................... NG .. 0-5 
 

Miniemen meisjes Poule D 
 

1. WULLAERT EVI ..................... Stekene ............... C4 ... 5-0 
2. PAUWELS CAITHLYN ........... Zandvoorde ......... C4 ... 4-1 
3. VAN HOUDT LYNN ............... Lembeek ............. D4 ... 3-2 
4. DESMET FLEUR ................... Meulebeke ........... D6 ... 2-3 
5. SCHMIT CACILIE .................. Jamoigne ............. D4 ... 1-4 
6. SMEYERS JANNE ................. Gierle ................... NG .. 0-5 
 

Preminiemen meisjes Poule A 
 

1. KOVTOUN MARIA ................. Lanaken .............. D4 ... 3-0 
2. LISABETH CHELSY .............. Zandvoorde ......... NG .. 2-1 
3. ROMAIN ANAIS ..................... Saint Georges ..... NG .. 1-2 
4. RENKENS FANNY ................ Montzen .............. NG .. 0-3 
 

Preminiemen meisjes Poule B 
 

1. LABAERE MANOE ................ Zandvoorde ......... D4 ... 4-0 
2. DE PROOST MARIE ............. Werchter.............. NG .. 3-1 
3. BUREAU ELEA ...................... Luttre ................... NG .. 2-2 
4. GIANNINI EVA ....................... Arlon .................... NG .. 1-3 
5. NAESSENS ALICIA ............... Braine .................. NG .. 0-4 
 

Preminiemen meisjes Poule C 
 

1. MASSART LILOU .................. RR Basecles ....... D4 ... 4-0 
2. BELMANS MAITHE ............... Geelse ................. NG .. 3-1 
3. COLLA LAUREN .................... Hoeselt ................ D6 ... 2-2 
4. CEULEMANS CLARA ............ Wanze ................. NG .. 1-3 
5. PEETERMANS SILVY ........... Sukarti ................. NG .. 0-4 
 

Preminiemen meisjes Poule D 
 

1. MYRZOYEVA KSENIYA ........ Gullegem ............. D4 ... 4-0 
2. VANDENDRIESSCHE SHANIA .. Kitch Mouscron.... D6 ... 3-1 
3. LAFFINEUR LILLY ................. Vedrinamur .......... NG .. 2-2 
4. MEURICE ROMANE .............. T.T.C. Bettincourt NG .. 1-3 
5. LEMBRECHTS YENTHE ....... Hallaar ................. NG .. 0-4 
 

 
 

 
 



Finale miniemen jongens Poule A 
 

1. WATS XAVIER ...................... Limal Wavre ........ C2 ... 2-0 
2. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... C4 ... 1-1 
3. DI PIETRO NOAH .................. Limal Wavre ........ C6 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule B 
 

1. MASSART ALESSI ................ RR Basecles ....... C4 ... 2-0 
2. GILTIA TIM ............................ Vedrinamur.......... C4 ... 1-1 
3. SEKRI GIL ............................. Dinez ................... D4 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule C 
 

1. STANESCU GABRIEL ........... Neufchateau ........ C4 ... 2-1 .. 3-2 
2. DE VLEESCHOUWER HIPPOLYTE ... Braine .................. D0 ... 2-1 .. 2-3 
3. NGUYEN DENIS .................... SudTele Virton .... C4 ... 1-2 .. 3-2 
4. HOUX THEO.......................... Braine .................. D4 ... 1-2 .. 2-3 
 

Finale miniemen jongens Poule D 
 

1. THIERY BENJAMIN ............... SudTele Virton .... C4 ... 3-0 
2. CUVELIER FELIX .................. Gullegem ............. C4 ... 2-1 
3. WAUTHOZ MAXIME .............. Braine .................. D2 ... 1-2 
4. THYS ROBIN ......................... La Louviere ......... D4 ... 0-3 
 

Finale miniemen jongens Poule E 
 

1. SMETS QUENTIN ................. Royal Ctt Thuin ... D0 ... 2-0 
2. VAN TIGGELEN THOMAS .... Antonius .............. E0 ... 1-1 
3. STONE GILLES ..................... Le Logis .............. E4 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule F 
 

1. BAUDSON NOAH .................. Erquelinnes ......... D4 ... 2-0 
2. DANEELS EMIEL .................. Gierle .................. D6 ... 1-1 
3. BEULEN LOIC ....................... Ans ...................... E2 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule G 
 

1. MOENS LANDER .................. Nodo ................... E0 ... 3-0 
2. DE WINTER TICHO ............... Dylan Berlaar ...... E0 ... 2-1 
3. MALDAGUE FLORENT ......... Jamoigne............. D6 ... 1-2 
4. CLOSSET NOAH ................... Donald ................. D0 ... 0-3 
 

Finale miniemen jongens Poule H 
 

1. SURMONT FLORIS ............... Schulen ............... D6 ... 3-0 
2. BEULEN CYRIL ..................... Ans ...................... E0 ... 2-1 
3. KAIRIS MATHIS ..................... Ttc Astoria   ......... E0 ... 1-2 
4. LIEGEOIS NOAH ................... Tillet .................... E0 ... 0-3 
 

Finale miniemen jongens Poule I 
 

1. WERNER FABIAN ................. Oostduinkerke ..... E2 ... 2-0 
2. BOSCH NATHAN................... Ttc Astoria   ......... E0 ... 1-1 
3. AERTS MATTHIAS ................ Zoersel ................ E2 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule J 
 

1. VAN HAUWERMEIREN LUCAS . Stekene ............... E0 ... 2-0 
2. JANSSENS ANTOINE ........... Alpa ..................... E4 ... 1-1 
3. VANDENHEEDE DARIO ....... Gullegem ............. E2 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule K 
 

1. LADRIERE ARTHUR ............. Limal Wavre ........ E0 ... 3-0 
2. THIBAUT HUGO .................... Wanze ................. D4 ... 2-1 
3. DELVAUX KYLIAN................. Astrid Herstal ....... E2 ... 1-2 
4. CLAUW ROBBE..................... Eernegem ............ E2 ... 0-3 
 

Finale miniemen jongens Poule L 
 

1. MERGAN MATTIJS ............... Meerdaal ............. E2 ... 3-0 
2. VANVINCKENROYE MATHIAS .. Hoeselt ................ E4 ... 2-1 
3. DURRUOGLU EMILHAN ....... Braine .................. E0 ... 1-2 
4. LOUIS DORIAND ................... Donald ................. E4 ... 0-3 
 

Finale miniemen jongens Poule M 
 

1. DAMS SIE .............................. Gierle ................... E2 ... 2-0 
2. DEPEVER MAXIM ................. Essenbeek .......... E6 ... 1-1 
3. WOUTERS MILO ................... Zoersel ................ E4 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule N 
 

1. DE VOS ARTHUR.................. Le Logis ............... E6 ... 2-0 
2. VAN DYCK ELIAS.................. Gierle ................... E6 ... 1-1 
3. MITRAN ANTHONY ............... Zoersel ................ E4 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule O 
 

1. TEMPELS LAURENT ............. Braine .................. E4 ... 2-0 
2. DE PROOST MILAN .............. Werchter .............. E6 ... 1-1 
3. JOOSTEN BREGT ................. Lipalet .................. E6 ... 0-2 
 

Finale miniemen jongens Poule P 
 

1. DE SELYS LONGCHAMPS MAXIME . Braine .................. E4 ... 3-0 
2. WILLEMS LUCAS .................. Zandvoorde ......... NG .. 2-1 
3. CAMPERS SEB ..................... Merksplas ............ E6 ... 1-2 
4. DELPERDANGE BAPTISTE ....... Perwez ................ NG .. 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule A 
 

1. DOUIN MATHIS ..................... Minerois............... D0 ... 2-0 
2. VAN DE WALLE TOM ........... Donald ................. E6 ... 1-1 
3. JANSSENS CHARLES .......... TTC Manage ....... E6 ... 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule B 
 

1. FERIR THIBAUT .................... Neufchateau ........ E0 ... 2-0 
2. LARUELLE THOMAS ............ C.t.t. Fontaine ...... E4 ... 1-1 
3. DEKEYZER MILAN ................ Zandvoorde ......... E6 ... 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule C 
 

1. MAKA MAXENCE .................. Ans ...................... E0 ... 3-0 
2. LAMBIET TOM ....................... Minerois............... E2 ... 2-1 
3. SURMONT PEPIJN ............... Schulen ............... E4 ... 1-2 
4. VAN DUNNEGHEM MAXIM .. Merelbeke ........... E4 ... 0-3 
 

 

Finale preminiemen jongens Poule D 
 

1. REVERS ROMAIN ................. Chatelet ............... E2 ... 3-0 
2. BAEKELANDT NOA ............... CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 
3. DE WINTER SIEBE ............... Dylan Berlaar....... E2 ... 1-2 
4. MOLLET THEO ...................... Somzee ............... NG .. 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule E 
 

1. WAUTHOZ ROMAIN .............. Braine .................. E4 ... 2-0 
2. DE VLEESCHAUWER LOREN ... Rooigem-Gent ..... E6 ... 1-1 
3. JANS NATHAN ...................... Aarschot .............. E6 ... 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule F 
 

1. GEVERS PER ........................ Gierle ................... E4 ... 2-0 
2. CAMPERS JELLE .................. Merksplas ............ E4 ... 1-1 
3. VAN DAMME ARNE .............. Diest .................... E6 ... 0-2 
 

 



Finale preminiemen jongens Poule G 
 

1. PIEDBOEUF EMILIEN ........... Wanze ................. E6 ... 3-0 
2. MARTIN ARTHUR ................. TT Castors .......... E4 ... 2-1 
3. DURRUOGLU PIERRE AKIN ...... Braine .................. E4 ... 1-2 
4. GEORIS NOLAN .................... Anderlues ............ E6 ... 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule H 
 

1. SMEYERS STAN ................... Gierle .................. E4 ... 3-0 
2. COLLARD HUGO .................. CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 
3. VAN GROOTENBRUEL JULIEN . La Louviere ......... E6 ... 1-2 
4. DE BOSSCHERE NATHAN ... Gullegem ............. E6 ... 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule I 
 

1. NIJST MICHIEL ..................... Hoeselt ................ NG .. 2-0 
2. JANS LENNERT .................... Aarschot .............. E6 ... 1-1 
3. CAULIER NICK ...................... Madelon .............. E6 ... 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule J 
 

1. LARUELLE NATHAN ............. C.t.t. Fontaine ...... E6 ... 2-0 
2. GERMAIN ARTHUR .............. Le Logis .............. E6 ... 1-1 
3. JOOSTEN NIELS ................... Lipalet ................. NG .. 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule K 
 

1. CAUVAIN LOAN .................... RR Basecles ....... NG .. 3-0 
2. LUTSENKO VITJA ................. Sokah .................. NG .. 2-1 
3. DOSSIN MATTEO ................. Minerois............... NG .. 1-2 
4. JOOSTEN WOUT .................. Lipalet ................. NG .. 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule L 
 

1. PRINTZ BAPTISTE ................ Us Hondelange.... E4 ... 3-0 
2. RASSENFOSSE THOMAS .... C.T.T. Tiège ........ E6 ... 2-1 
3. FONTAINE AURELIEN .......... CTT Andoy .......... E6 ... 1-2 
4. PIEDBOEUF FLORIAN .......... Wanze ................. NG .. 0-3 
 

Finale preminiemen jongens Poule M 
 

1. VANDENHEEDE ANDRES .... Gullegem ............. E6 ... 2-0 
2. GILTIA NOE ........................... CTT Rouillon ....... NG .. 1-1 
3. VAN EECKHOUT DIEGO ...... Le Logis ............... NG .. 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule N 
 

1. KUZA CHARLES.................... Perwez ................ NG .. 2-0 
2. GORY ELIOTT ....................... Le Logis ............... NG .. 1-1 
3. STROOBANT XANDER ......... Zandvoorde ......... NG .. 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule O 
 

1. VANHEULE WANNES ........... Gierle ................... NG .. 2-0 
2. ADRIAENSSEN KLAAS ......... Merksplas ............ NG .. 1-1 
3. THEYS AERJEN .................... Zandvoorde ......... NG .. 0-2 
 

Finale preminiemen jongens Poule P 
 

1. BAETENS MATTIA ................ Diest .................... NG .. 3-0 
2. VAN UYTSEL DAAN .............. Hamme-Mille ....... NG .. 2-1 
3. LESSIRE ROBIN.................... Jamoigne ............. NG .. 0-2 
4. DHAENENS MERIJN ............. Werchter .............. E6 ... 0-2 
 

Finale miniemen meisjes Poules 1-20 Poule 1-4 
 

1. VAN HAUWAERT JULIE ....... Zandvoorde ......... C2 ... 2-0 
2. DEVOS SARA........................ Lauwe ................. C4 ... 1-1 
3. DUVIVIER ELOISE ................ Malonne .............. C2 ... 0-2 
4. WULLAERT EVI ..................... Stekene ............... C4 ... 0-3 
 

Finale miniemen meisjes Poules 1-20 Poule 5-8 
 

1. PAUWELS CAITHLYN ........... Zandvoorde ......... C4 ... 3-0 
2. BRAIDOTTI NORAH .............. Malonne .............. D2 ... 2-1 
3. HANNOT CAMILLE ............... Neufvilles............. D0 ... 1-2 
4. CUVELIER LOUISE ............... Gullegem ............. D4 ... 0-3 
 

Finale miniemen meisjes Poules 1-20 Poule 9-12 
 

1. LADRIERE SOPHIE .............. Limal Wavre ........ D6 ... 3-0 
2. VAN HOUDT LYNN ............... Lembeek ............. D4 ... 2-1 
3. CARDINAELS LEEN .............. Lipalet ................. D4 ... 1-2 
4. MYRZOYEVA EVELIEN ........ Gullegem ............. D4 ... 0-3 
 

Finale miniemen meisjes Poules 1-20 Poule 13-16 
 

1. DESMET FLEUR ................... Meulebeke ........... D6 ... 2-1 .. 3-2 
2. CALAY LUCIE ........................ Tenneville ............ D2 ... 2-1 .. 2-3 
3. RUTTEN ELENA .................... Diest .................... D6 ... 1-2 .. 3-0 
4. LORAND ELISA ..................... Basse Sambre ..... D2 ... 1-2 .. 0-3 
 

Finale miniemen meisjes Poules 1-20 Poule 17-20 
 

1. SCHMIT CACILIE .................. Jamoigne ............. D4 ... 3-0 
2. BALLINGS LOHREN .............. Centrum .............. D6 ... 2-1 
3. BAEKELANDT LORIE ............ CTT Rouillon ....... D4 ... 1-2 
4. DEBECKER XIANG ............... Le Logis ............... D6 ... 0-3 
 

Finale miniemen meisjes Tableaux 21-22 
 

DE DONCKER LISA (NG - Gierle - A.) SMEYERS JANNE 

SMEYERS JANNE (NG - Gierle - A.) 7,7,6 
 

Finale miniemen meisjes Tableaux 21-22 - Ranking 
 

1. .... SMEYERS JANNE (NG - Gierle - A.) 
2. .... DE DONCKER LISA (NG - Gierle - A.) 
 

Finale preminiemen meisjes Poule 1-4 
 

1. KOVTOUN MARIA ................. Lanaken .............. D4 ... 3-0 
2. MYRZOYEVA KSENIYA ........ Gullegem ............. D4 ... 2-1 
3. MASSART LILOU .................. RR Basecles ....... D4 ... 1-2 
4. LABAERE MANOE ................ Zandvoorde ......... D4 ... 0-3 
 

 

Finale preminiemen meisjes Poule 5-8 
 

1. VANDENDRIESSCHE SHANIA .. Kitch Mouscron.... D6 ... 3-0 
2. BELMANS MAITHE ............... Geelse ................. NG .. 2-1 
3. DE PROOST MARIE .............. Werchter .............. NG .. 1-2 
4. LISABETH CHELSY .............. Zandvoorde ......... NG .. 0-3 
 

 



Finale preminiemen meisjes Poule 9-12 
 

1. LAFFINEUR LILLY ................. Vedrinamur.......... NG .. 3-0 
2. BUREAU ELEA ...................... Luttre ................... NG .. 2-1 
3. COLLA LAUREN .................... Hoeselt ................ D6 ... 1-2 
4. ROMAIN ANAIS ..................... Namur Saint Georges .. NG .. 0-3 
 

Finale preminiemen meisjes Poule 13-16 
 

1. RENKENS FANNY ................ Montzen .............. NG .. 2-1 .. 3-0 
2. MEURICE ROMANE .............. T.T.C. Bettincourt NG .. 2-1 .. 0-3 
3. GIANNINI EVA ....................... Arlon .................... NG .. 1-2 .. 3-2 
4. CEULEMANS CLARA ............ Wanze ................. NG .. 1-2 .. 2-3 
 

 
 
 
 
 
 
Finale preminiemen meisjes Poule 17-19 
 

1. LEMBRECHTS YENTHE ....... Hallaar ................. NG .. 2-0 
2. NAESSENS ALICIA ............... Braine .................. NG .. 1-1 
3. PEETERMANS SILVY ........... Sukarti ................. NG .. 0-2 
 

 
Miniemen jongens plaatsing 1-4 Poule 1 - Ranking 
 

1. MASSART ALESSI ................ RR Basecles ....... C4 ... 3-0 
2. STANESCU GABRIEL ........... Neufchateau ........ C4 ... 2-1 
3. WATS XAVIER ...................... Limal Wavre ........ C2 ... 1-2 
4. THIERY BENJAMIN ............... SudTele Virton .... C4 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 5-8 Poule 1 - Ranking 
 

1. GILTIA TIM ............................ Vedrinamur.......... C4 ... 3-0 
2. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... C4 ... 2-1 
3. CUVELIER FELIX .................. Gullegem ............. C4 ... 1-2 
4. DE VLEESCHOUWER HIPPOLYTE ............................ Braine ..... D0 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 9-12 Poule 1 - Ranking 
 

1. DI PIETRO NOAH .................. Limal Wavre ........ C6 ... 3-0 
2. SEKRI GIL ............................. Dinez ................... D4 ... 2-1 
3. WAUTHOZ MAXIME .............. Braine .................. D2 ... 1-2 
4. NGUYEN DENIS .................... SudTele Virton .... C4 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 13-14 
 

HOUX THEO (D4 - Braine - B.) HOUX THEO 

THYS ROBIN (D4 - La Louviere - H.) 9,9,8 
 

Miniemen jongens plaatsing 13-14 - Ranking 
 

1. .... HOUX THEO (D4 - Braine - B.) 
2. .... THYS ROBIN (D4 - La Louviere - H.) 
 

Miniemen jongens plaatsing 15-18 Poule 1 - Ranking 
 

1. SMETS QUENTIN ................. Royal Ctt Thuin ... D0 ... 3-0 
2. BAUDSON NOAH .................. Erquelinnes ......... D4 ... 2-1 
3. MOENS LANDER .................. Nodo ................... E0 ... 1-2 
4. SURMONT FLORIS ............... Schulen ............... D6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 19-22 Poule 1 - Ranking 
 

1. DANEELS EMIEL .................. Gierle .................. D6 ... 2-1 .. 3-2 
2. BEULEN CYRIL ..................... Ans ...................... E0 ... 2-1 .. 2-3 
3. DE WINTER TICHO ............... Dylan Berlaar ...... E0 ... 1-2 .. 3-0 
4. VAN TIGGELEN THOMAS .... Antonius .............. E0 ... 1-2 .. 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 23-26 Poule 1 - Ranking 
 

1. KAIRIS MATHIS ..................... Ttc Astoria   ......... E0 ... 3-0 
2. BEULEN LOIC ....................... Ans ...................... E2 ... 2-1 
3. MALDAGUE FLORENT ......... Jamoigne............. D6 ... 1-2 
4. STONE GILLES ..................... Le Logis .............. E4 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 27-28 
 

CLOSSET NOAH (D0 - Donald - L.) CLOSSET NOAH 

LIEGEOIS NOAH (E0 - Tillet - LX.) 2,6,5 
 



Miniemen jongens plaatsing 27-28 - Ranking 
 

1. .... CLOSSET NOAH (D0 - Donald - L.) 
2. .... LIEGEOIS NOAH (E0 - Tillet - LX.) 
 

Miniemen jongens plaatsing 29-32 Poule 1 - Ranking 
 

1. VAN HAUWERMEIREN LUCAS .. Stekene ............... E0 ... 2-1 .. 5-4 
2. MERGAN MATTIJS ............... Meerdaal ............. E2 ... 2-1 .. 4-4 
3. LADRIERE ARTHUR ............. Limal Wavre ........ E0 ... 2-1 .. 4-5 
4. WERNER FABIAN ................. Oostduinkerke ..... E2 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 33-36 Poule 1 - Ranking 
 

1. BOSCH NATHAN .................. Ttc Astoria   ......... E0 ... 3-0 
2. VANVINCKENROYE MATHIAS ... Hoeselt ................ E4 ... 1-2 .. 5-3 
3. JANSSENS ANTOINE ........... Alpa ..................... E4 ... 1-2 .. 3-3 
4. THIBAUT HUGO .................... Wanze ................. D4 ... 1-2 .. 3-5 
 

Miniemen jongens plaatsing 37-40 Poule 1 - Ranking 
 

1. DURRUOGLU EMILHAN ....... Braine .................. E0 ... 3-0 
2. VANDENHEEDE DARIO ....... Gullegem ............. E2 ... 2-1 
3. AERTS MATTHIAS ................ Zoersel ................ E2 ... 1-2 
4. DELVAUX KYLIAN ................ Astrid Herstal ....... E2 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 41-42 
 

CLAUW ROBBE (E2 - Eernegem - W.Vl.) CLAUW ROBBE 

LOUIS DORIAND (E4 - Donald - L.) 5,-11,9,4 
 

Miniemen jongens plaatsing 41-42 - Ranking 
 

1. .... CLAUW ROBBE (E2 - Eernegem - W.Vl.) 
2. .... LOUIS DORIAND (E4 - Donald - L.) 
 

Miniemen jongens plaatsing 43-46 Poule 1 - Ranking 
 

1. TEMPELS LAURENT ............ Braine .................. E4 ... 3-0 
2. DAMS SIE .............................. Gierle .................. E2 ... 2-1 
3. DE SELYS LONGCHAMPS MAXIME .......................... Braine ..... E4 1-2 
4. DE VOS ARTHUR ................. Le Logis .............. E6 ... 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 47-50 Poule 1 - Ranking 
 

1. DE PROOST MILAN .............. Werchter.............. E6 ... 3-0 
2. VAN DYCK ELIAS ................. Gierle .................. E6 ... 2-1 
3. DEPEVER MAXIM ................. Essenbeek .......... E6 ... 1-2 
4. WILLEMS LUCAS .................. Zandvoorde ......... NG .. 0-3 
 

Miniemen jongens plaatsing 51-54 Poule 1 - Ranking 
 

1. WOUTERS MILO ................... Zoersel ................ E4 ... 3-0 
2. CAMPERS SEB ..................... Merksplas ............ E6 ... 2-1 
3. JOOSTEN BREGT ................. Lipalet ................. E6 ... 1-2 
4. DELPERDANGE BAPTISTE ........ Perwez ................ NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 1-4 Poule 1 - Ranking 
 

1. DOUIN MATHIS ..................... Minerois............... D0 ... 3-0 
2. FERIR THIBAUT .................... Neufchateau ........ E0 ... 1-2 .. 5-3 
3. MAKA MAXENCE .................. Ans ...................... E0 ... 1-2 .. 3-3 
4. REVERS ROMAIN ................. Chatelet ............... E2 ... 1-2 .. 3-5 
 

Preminiemen jongens plaatsing 5-8 Poule 1 - Ranking 
 

1. VAN DE WALLE TOM ........... Donald ................. E6 ... 3-0 
2. BAEKELANDT NOA .............. CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 
3. LAMBIET TOM ....................... Minerois............... E2 ... 1-2 
4. LARUELLE THOMAS ............ C.t.t. Fontaine ...... E4 ... 0-3 
 

 



Preminiemen jongens plaatsing 9-12 Poule 1 - Ranking 
 

1. SURMONT PEPIJN ............... Schulen ............... E4 ... 3-0 
2. DE WINTER SIEBE ............... Dylan Berlaar ...... E2 ... 2-1 
3. JANSSENS CHARLES .......... TTC Manage ....... E6 ... 1-2 
4. DEKEYZER MILAN ................ Zandvoorde ......... E6 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 13-14 
 

VAN DUNNEGHEM MAXIM (E4 - Merelbeke - O.) VAN DUNNEGHEM MAXIM 

MOLLET THEO (NG - Somzee - N.) -10,10,5,9 
 

Preminiemen jongens plaatsing 13-14 - Ranking 
 

1. .... VAN DUNNEGHEM MAXIM (E4 - Merelbeke - O.) 
2. .... MOLLET THEO (NG - Somzee - N.) 
 

Preminiemen jongens plaatsing 15-18 Poule 1 - Ranking 
 

1. WAUTHOZ ROMAIN ............. Braine .................. E4 ... 3-0 
2. SMEYERS STAN ................... Gierle .................. E4 ... 2-1 
3. PIEDBOEUF EMILIEN ........... Wanze ................. E6 ... 1-2 
4. GEVERS PER........................ Gierle .................. E4 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 19-22 Poule 1 - Ranking 
 

1. COLLARD HUGO .................. CTT Rouillon ....... E4 ... 2-1 .. 4-3 
2. CAMPERS JELLE .................. Merksplas ............ E4 ... 2-1 .. 4-4 
3. MARTIN ARTHUR ................. TT Castors .......... E4 ... 2-1 .. 3-4 
4. DE VLEESCHAUWER LOREN .... Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 23-26 Poule 1 - Ranking 
 

1. VAN DAMME ARNE .............. Diest .................... E6 ... 2-1 .. 3-1 
2. VAN GROOTENBRUEL JULIEN . La Louviere ......... E6 ... 2-1 .. 1-3 
3. JANS NATHAN ...................... Aarschot .............. E6 ... 1-2 .. 3-2 
4. DURRUOGLU PIERRE AKIN ...... Braine .................. E4 ... 1-2 .. 2-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 27-28 
 

GEORIS NOLAN (E6 - Anderlues - H.) GEORIS NOLAN 

DE BOSSCHERE NATHAN (E6 - Gullegem - W.Vl.) 11,-6,4,-9,10 
 

Preminiemen jongens plaatsing 27-28 - Ranking 
 

1. .... GEORIS NOLAN (E6 - Anderlues - H.) 
2. .... DE BOSSCHERE NATHAN (E6 - Gullegem - W.Vl.) 
 

Preminiemen jongens plaatsing 29-32 Poule 1 - Ranking 
 

1. CAUVAIN LOAN .................... RR Basecles ....... NG .. 3-0 
2. LARUELLE NATHAN ............. C.t.t. Fontaine ...... E6 ... 2-1 
3. PRINTZ BAPTISTE ................ Us Hondelange ... E4 ... 1-2 
4. NIJST MICHIEL ..................... Hoeselt ................ NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 33-36 Poule 1 - Ranking 
 

1. RASSENFOSSE THOMAS .... C.T.T. Tiège ........ E6 ... 3-0 
2. GERMAIN ARTHUR .............. Le Logis .............. E6 ... 2-1 
3. DOSSIN MATTEO ................. Minerois............... NG .. 1-2 
4. JANS LENNERT .................... Aarschot .............. E6 ... 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 37-40 Poule 1 - Ranking 
 

1. FONTAINE AURELIEN .......... CTT Andoy .......... E6 ... 3-0 
2. LUTSENKO VITJA ................. Sokah .................. NG .. 2-1 
3. JOOSTEN NIELS ................... Lipalet ................. NG .. 1-2 
4. CAULIER NICK ...................... Madelon .............. E6 ... 0-3 
 

 
 
 



Preminiemen jongens plaatsing 41-42 
 

JOOSTEN WOUT (NG - Lipalet - LK.) PIEDBOEUF FLORIAN 

PIEDBOEUF FLORIAN (NG - Wanze - L.) 8,4,9 
 

Preminiemen jongens plaatsing 41-42 - Ranking 
 

1. .... PIEDBOEUF FLORIAN (NG - Wanze - L.) 
2. .... JOOSTEN WOUT (NG - Lipalet - LK.) 
 

Preminiemen jongens plaatsing 43-46 Poule 1 - Ranking 
 

1. VANDENHEEDE ANDRES .... Gullegem ............. E6 ... 3-0 
2. VANHEULE WANNES ........... Gierle .................. NG .. 2-1 
3. KUZA CHARLES ................... Perwez ................ NG .. 1-2 
4. BAETENS MATTIA ................ Diest .................... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 47-50 Poule 1 - Ranking 
 

1. GORY ELIOTT ....................... Le Logis .............. NG .. 3-0 
2. ADRIAENSSEN KLAAS ......... Merksplas ............ NG .. 2-1 
3. GILTIA NOE ........................... CTT Rouillon ....... NG .. 1-2 
4. VAN UYTSEL DAAN .............. Hamme-Mille ....... NG .. 0-3 
 

Preminiemen jongens plaatsing 51-54 Poule 1 - Ranking 
 

1. THEYS AERJEN .................... Zandvoorde ......... NG .. 3-0 
2. STROOBANT XANDER ......... Zandvoorde ......... NG .. 2-1 
3. VAN EECKHOUT DIEGO ...... Le Logis .............. NG .. 0-2 
4. LESSIRE ROBIN ................... Jamoigne............. NG .. 0-2 
 
 


